2

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
24.01.2013

                                                             № 353
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 26.05.2012 №311 «Об утверждении Положения «О размере, порядке и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим Администрации городского поселения Пойковский»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 19.02.1993 № 4520-1 «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.12.2004 № 76-оз «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета автономного округа», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом городского поселения Пойковский, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Решению Совета депутатов городского поселения Пойковский от 26.05.2012 №311 «Об утверждении Положения «О размере, порядке и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим Администрации городского поселения Пойковский» следующие изменения:
1.1. Раздел 14 приложения изложить в следующей редакции:
«Муниципальному служащему гарантируются единовременные выплаты в размере одного месячного фонда оплаты труда в следующих случаях:

- к юбилейным датам в связи с достижением возраста 50, 55, 60 лет;

- в связи со смертью близких родственников (родители, муж (жена), дети)».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
	Глава городского
	Председатель

	поселения Пойковский
	Совета депутатов

	__________________А.Н.Виноградов
	__________________А.А.Бочко

PAGE
2